山西证券股份有限公司
关于代为履行基金经理职责的公告

山西证券股份有限公司（以下简称:“本公司”）基金经理缪佳女士因休产假将于2024年5月6日起暂离工作岗位超过30日，无法正常履行职务。经公司研究决定，在此期间对其管理的基金作如下安排：
1、 山西证券超短债债券型证券投资基金、山西证券90天滚动持有短债债券型证券投资基金、山西证券裕泽债券型发起式证券投资基金、山西证券丰盈180天滚动持有中短债债券型证券投资基金由共同管理以上基金的基金经理刘凌云女士管理；
2、 山西证券裕享增强债券型发起式证券投资基金由共同管理该基金的基金经理严撼先生管理；
3、 缪佳女士单独管理的山西证券裕睿6个月定期开放债券型证券投资基金由基金经理蓝烨女士代为管理。
缪佳女士休假结束后，本公司将另行公告。
[bookmark: _GoBack]以上事项已根据有关法规向中国证券监督管理委员会派出机构备案。
特此公告。

山西证券股份有限公司
2024年4月25日